Câmara Municipal  de Areia Branca/RN, conforme especificações
constantes no termo aditivo e na proposta da contratada.
Fundamento  Legal:  Art.  124,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021 e demais normas aplicáveis.
Valor Total do Aditamento: R$ 8.131,60 (oito mil cento e trinta e um
reais e sessenta centavos).
Valor  Global  Atualizado  do  Contrato:  Mantido  o  valor  original
acrescido do montante ora aditado.
Data da Assinatura: 27 de outubro de 2025.
Vigência: Mantida conforme o contrato originário.
Signatários:
Pela  Contratante: